
 

 

PŘÍLOHA 4 – Seznam tabulek, grafů a obrázků 

Seznam tabulek 

Tabulka 1 - Transformace dílčích cílů a dotazníkových otázekChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 2 - Způsob jakým se klienti dozvědí o služběChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 3 - Využití služeb při první návštěvě ........... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 4 - Pravidelné využívání služeb v nízkoprah. organizaciChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 5 - Využití služeb nízkoprahových organizacíChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 6 - Spokojenost s nabídkou služeb nízkoprahových organizacíChyba! Záložka 

není definována. 

Tabulka 7 - Zhodnocení spokojenosti s nabídkou služeb nízkoprahových organizací

 .................................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 8 - Dostatek služeb nízkoprahových organizacíChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 9 - Spokojenost s přístupem pracovníků nízkoprahových organizací ..... Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka 10 - Zhodnocení vztahu s pracovníky nízkoprahových organizací ......... Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka 11 - Důležitost důvěry ve vztahu s pracovníky z nízkoprahových organizací

 .................................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 12 - Hodnocení důvěry ve vztahu s pracovníky nízkoprahových organizací

 .................................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 13 - Doba využívání služeb nízkoprahových organizacíChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 14 - Důvod užívání drog klientů nízkoprahových organizacíChyba! Záložka 

není definována. 

Tabulka 15 - Primární droga klientů nízkoprahových organizacíChyba! Záložka není 

definována. 



 

 

Tabulka 16 - Užívání primární drogy klienty nízkoprahových organizací ........... Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka 17 - Frekvence užívání primární drogy klientů nízkoprahových organizací

 .................................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 18 - Pohlaví klientů nízkoprahových organizacíChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 19 - Věk respondentů ................................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 20 - Vzdělání respondentů ........................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 21 - Stav respondentů na trhu práce ........... Chyba! Záložka není definována. 

 

Seznam grafů 

Graf 1 - Způsob jakým se respondenti dozvědí o služběChyba! Záložka není 

definována. 

Graf 2 - Využití služeb při první návštěvě .................. Chyba! Záložka není definována. 

Graf 3 - Pravidelné využívání služeb v nízkoprahových organizaciChyba! Záložka 

není definována. 

Graf 4 - Využití služeb nízkoprahových organizací ... Chyba! Záložka není definována. 

Graf 5 - Spokojenost s nabídkou služeb nízkoprahových organizacíChyba! Záložka 

není definována. 

Graf 6 - Zhodnocení spokojenosti s nabídkou služeb nízkoprahových organizací Chyba! 

Záložka není definována. 

Graf 7 - Dostatek služeb nízkoprahových organizací Chyba! Záložka není definována. 

Graf 8 - Spokojenost s přístupem pracovníků nízkoprahových organizací ........... Chyba! 

Záložka není definována. 

Graf 9 - Zhodnocení vztahu s pracovníky nízkoprahových organizacíChyba! Záložka 

není definována. 

Graf 10 - Důležitost důvěry ve vztahu s pracovníky z nízkoprahových organizacíChyba! 

Záložka není definována. 

Graf 11 - Hodnocení důvěry ve vztahu s pracovníky nízkoprahových organizací Chyba! 

Záložka není definována. 

Graf 12 - Doba využívání služeb nízkoprahových organizacíChyba! Záložka není 

definována. 



 

 

Graf 13 - Důvod užívání drog klientů nízkoprahových organizacíChyba! Záložka není 

definována. 

Graf 14 - Primární droga klientů nízkoprahových organizacíChyba! Záložka není 

definována. 

Graf 15 - Užívání primární drogy klienty nízkoprahových organizacíChyba! Záložka 

není definována. 

Graf 16 - Frekvence užívání primární drogy klientů nízkoprahových organizací Chyba! 

Záložka není definována. 

Graf 17 - Pohlaví klientů nízkoprahových organizacíChyba! Záložka není 

definována. 

Graf 18 - Věk respondentů ......................................... Chyba! Záložka není definována. 

Graf 19 - Vzdělání respondentů ................................. Chyba! Záložka není definována. 

Graf 20 - Stav respondentů na trhu práce ................. Chyba! Záložka není definována. 

  

Seznam obrázků 

Obrázek 1 – Kolo změny ................................ ……...Chyba! Záložka není definována.  

 

 

 


